
Ahvenanmaan tunnelmalliset joulumarkkinat 1.-2.12.2023 

1.12.2023 perjantai 

klo 8:30 lähtö Turusta, tuomiokirkolta kohti Naantalin satamaa. 

klo 10:30 lähtö Naantalista uudella Finnlinesin Finnsiriuksella kohti Ahvenanmaan Långnäsiä. Ihailemme 

talvista saaristoa ja ennen Ahvenanmaalle saapumistamme klo 13 – 15 nautimme maukkaan 

saaristolaislounaan (ruokajuomat kuuluvat hintaan). 

klo 15:00 saavutaan Långnäsiin, laivalta poistutaan bussin kyydissä. Ahvenanmaan opas Merja Karlsson on 

ryhmää vastassa ja hänen johdollaan lähdetään ajamaan ensimmäiseen kohteeseen, Amalias 

Limonadfabrikiin, jossa yrityksen esittely ja kahvit sekä ostokset (myös Merecedeksen suklaatuotteet). Tämän 

jälkeen tutustutaan Open Water Breweryn pienpanimoon, ostosmahdollisuus. 

Ajetaan Maarianhaminaan, jossa vielä pieni opastettu kierros ennen majoittumista Hotel Park Alandiaan 

Maarianhaminan keskustassa. 

Ilta vapaata aikaa 

 

2.12.2023 lauantai 

Aamiainen hotellissa. 

Klo 9:30 lähdetään ajamaan kohti Kastelholmaa, jossa järjestetään vuosittaiset saarikunnan suurimmat 

joulumyyjäiset. Tunnelmallinen tapahtuma kerää tänne myyjiä koko Ahvenanmaan alueelta, myyjiä on 

vuosittain noin 70 kpl. Myynnissä on paikallisia herkkuja, lähiruokaa, leivonnaisia, käsitöitä, jne. Jan 

Karlsgårdenin alue herää eloon joulukuisena päivänä ja Kastelholman linnan läheisyys antaa oman leimansa 

tunnelmaan. Smakbyn ravintola on kävelyetäisyydellä, samoin Åland Distillery. Aikaa on vierailla myös näissä. 

Smakbyssä on tarjolla mm. riisipuuroa ja sitä voi käydä omakustanteisesti nauttimassa. 

Noin klo 12:15 siirrymme takaisin Maarianhaminaan, jossa voi piipahtaa vielä Maarianhaminan torilla 

järjestettävillä joulumarkkinoilla. Tämän jälkeen siirrytään Maarianhaminan satamaan 

klo 14:25 Viking Linen Grace-laiva lähtee kohti Turkua. Laivalla ryhmälle on varattu yhteinen joulubuffet-

ruokailu klo 17. 

Klo 19:50 saavutaan Turkuun. Ajo Turun tuomiokirkolle. 

 

Huomioitavaa: 
*matkalla pitää olla mukana henkilöllisyystodistus (ajokortti käy myös) 

*suosittelemme matkavakuutusta  

*peruutusehdot löytyvät täältä: https://www.launokorpi.com/fi/peruutusehdot 
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